PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 60
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
31-12-2011 | 2011.603.1 13010.0 | QUOTE SOCIETARIE 553 - CASENTINO 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
(A.R.2011) CONSORZIO CASENTINO SVILUPPO E TURISMO
SVILUPPO E TURISMO (RIF.
DELIBERA: Anno 2011 Tipo
DET Numero 573 Data
30-12-2011 * ESECUTIVA *
Ufficio: DIREZIONE)
ACQUISTO DI QUOTE E AZIONI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Totali Classificazione
1.02.001.0003 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
TOTALE ANNO RESIDUO 2011 285.544,59 0,00 25.929,74 259.614,85
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 61
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
31-12-2012 2012.526.1 1010.0 | OPERAZIONI DI CHIUSURA 19.785,94 0,00 0,00 19.785,94
(A.R.2012) SU CAPITOLI RELATIVI

AGLI ORGANI DELL'ENTE
ANNO 2012 (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 500 Data
18-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

INDENNITA DI CARICA E GETTONI

DI PRESENZA AL PRESIDENTE 19.785,94 0,00 0,00 19.785,94
31-12-2012 | 2012.527 1 1020.0 | OPERAZIONI DI CHIUSURA 4.692,46 0,00 0,00 4.692,46
(A.R.2012) SU CAPITOLI RELATIVI

AGLI ORGANI DELL'ENTE
ANNO 2012 (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 500 Data
18-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

INDENNITA DI CARICA E GETTONI
DI PRESENZA Al COMPONENTI DEGL

1 ORGANI COLLEGIALI DI AMMINIS 4.692,46 0,00 0,00 4.692,46
07-02-2012 | 2012.22.1 1050.0 IMPEGNO SPESA PER 4.990,94 0,00 0,00 4.990,94
(A.R.2012) MISSIONI ANNO 2012 - N°

1 OLTRE INTEGRAZIONI DA
N°2AN°4DD 67-119 E
153/2012 (RIF. DELIBERA:
Anno 2012 Tipo DET

Numero 6 Data 10-01-2012

* ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

RIMBORSO SPESE DI MISSIONE AGL
1 ORGANI ISTITUZIONALI (PRESID
ENTE, CD, GE, REVISORI DEI CON 4.990,94 0,00 0,00 4.990,94

Totali Classificazione
1.01.001.0001 29.469,34 0,00 0,00 29.469,34
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 62
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
07-02-2012 | 2012.23.1 2020.0 | IMPEGNO SPESA PER 1.043,40 0,00 0,00 1.043,40
(A.R.2012) MISSIONI ANNO 2012 - N°

1 E INTEGRAZIONI DA N° 2
AN°4DD67-119E
153/2012 (RIF. DELIBERA:
Anno 2012 Tipo DET
Numero 6 Data 10-01-2012
* ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

MISSIONI AL DIRETTORE 1.043,40 0,00 0,00

-

.043,40

31-12-2012 | 2012.531.1 2025.0 | IMPEGNO DI SPESA 7.670,02 0,00 0,00
(A.R.2012) INDENNITA' DI RISULTATO
DIRETTORE (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 501 Data
18-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

-

.670,02

FONDO PER IL FINANZIAMENTO DEL
LA RETRIBUZIONE DI POSIZIONE O
DI RISULTATO AL DIRETTORE 7.670,02 0,00 0,00

N

.670,02

[N]

31-12-2012 | 2012.522.1 2030.0 | OPERAZIONI DI CHIUSURA 2.500,00 0,00 0,00
(A.R. 2012) SU CAPITOLI VARI ANNO
2012 (RIF. DELIBERA:
Anno 2012 Tipo DET
Numero 499 Data
18-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

.500,00

ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTE
NZIALI A CARICO ENTE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

RESIDUI PASSIVI 2014

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 63

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2012 | 2012.519.2
(AR. 2012)

2050.0

PERFORMANCE PERSONALE
DIPENDENTE ANNO 2012
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 564
Data 28-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

FONDO UNICO PER | TRATTAMENTI
ACCESSORI AL PERSONALE DIPENDE
NTE

8.136,29

8.136,29

0,00

7.631,04

7.631,04

505,25

505,25

07-02-2012 | 2012.24.1
(AR. 2012)

2070.0

IMPEGNO SPESA PER
MISSIONI ANNO 2012 - N°
1 E INTEGRAZIONI DA N° 2
AN°4DD67-119 E
153/2012 (RIF. DELIBERA:
Anno 2012 Tipo DET
Numero 6 Data 10-01-2012
* ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

MISSIONI AL PERSONALE DIPENDEN
TE

424,74

424,74

0,00

0,00

0,00

0,00

424,74

424,74

07-02-2012 | 2012.36.4
(A.R. 2012)

2090.0

IMPEGNO DI SPESAN. 4
DD. 152 DEL 17/04/2012
(RIF. DELIBERA: Anno
2012 Tipo DET Numero 28
Data 25-01-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

SPESE PER ACCERTAMENTI SANITAR
1

408,23

408,23

0,00

0,00

408,23

408,23
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 64
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE

08-11-2012 | 2012.369.1 2150.0 | ACQUISTO DISPOSITIVI 519 - CAPO NORD 34,48 0,00 0,00 34,48
(A.R.2012) INDIVIDUALI DI SICUREZZA DI GAROIA DANIELA

PER DIPENDENTI DELL'ENTE E C.SNC

(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 385

Data 22-10-2012 *

ESECUTIVA * Ufficio:

PIANIFICAZIONE)

ONERI PER LA SICUREZZA DEL PER

SONALE DIPENDENTE 34,48 0,00 0,00 34,48

Totali Classificazione
1.01.001.0002 20.217,16 0,00 7.631,04 12.586,12

28-03-2012 | 2012.109.1 4060.0 | SOSTITUZIONE DI 149 - ANTINCENDIO 113,96 0,00 0,00 113,96
(A.R.2012) ESTINTORI SCADUTI PRESSO E SICUREZZA S.R.L.

IL CV DI SAN BENEDETTO

IN ALPE (RIF. DELIBERA:

Anno 2012 Tipo DET

Numero 114 Data

26-03-2012 * ESECUTIVA *

Ufficio: PIANIFICAZIONE)
03-08-2012 | 2012.253.1 4060.0 MANUTENZIONE 2282 - 295,24 0,00 0,00 295,24
(A.R.2012) CONDIZIONATORI PRESSO LA | EUROIMPIANTI SNC

SEDE LEGALE (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 283 Data
31-07-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONE)
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 65
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
31-12-2012 | 2012.558.1 4060.0 | IMPEGNI SPESA PER 1900 - 354,00 0,00 0,00 354,00
(A.R.2012) PICCOLE RIPARAZIONI TERMO-IDRAULICA
(RIF. DELIBERA: Anno SNC DI BREZZI
2012 Tipo DET Numero 589 CARLO E BIONDI
Data 28-12-2012 * GIACOMO
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONE)
MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E AD
ATTAMENTO DI LOCALI E RELATIVI
IMPIANTI 763,20 0,00 0,00 763,20
25-05-2012 | 2012.168.1 4150.0 | ATTIVAZIONE LINEA 2261 - TELECOM 200,09 0,00 0,00 200,09
(A.R.2012) TELEFONICA PRESSO CENTRO| ITALIA SPA ROMA
VISITA SANTA SOFIA (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 148 Data
14-04-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: DIREZIONE)
SPESE TELEFONICHE 200,09 0,00 0,00 200,09
16-02-2012 | 2012.49.1 4220.0 | SERVIZIO DI TRASMISSIONE 2102 - CO.S.P.AR 60,00 0,00 0,00 60,00

(AR. 2012)

TELEMATICA DELLE
DICHIARAZIONI FISCALI
DELL'ENTE ANNO 2012
(RIF. DELIBERA: Anno
2012 Tipo DET Numero 56
Data 08-02-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

sC
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2014

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione

13-04-2015
Pagina 66

IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

27-09-2012 | 2012.312.1
(AR. 2012)

4220.0

IMPEGNO DI SPESA PER
ASSISTENZA SOFTWARE
(RIF. DELIBERA: Anno
2012 Tipo DET Numero 353
Data 25-09-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

CANONI PER AGGIORNAMENTO E MAN
UTENZIONE SOFTWARE

2113 -PA
DIGITALE SPA

1.300,00 0,00

1.360,00 0,00

0,00

1.300,00

1.360,00

13-07-2012 | 2012.221.1
(AR.2012)

4230.0

IMPEGNO PER INTERVENTO
DI RIPARAZIONE
FOTOCOPIATRICE IN
DOTAZIONE PRESSO LA SEDE
LEGALE DI PRATOVECCHIO
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 249
Data 04-07-2012 *

ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

MANUTENZIONE ORDINARIA ATTREZZ
ATURE TECNICHE AD USO UFFICIO
E ARREDI

1357 - MENCUCCI
SNC DI LUNGHI
MORENO & C.

193,60 0,00

193,60 0,00

0,00

0,00

193,60

193,60

31-12-2012 | 2012.496.1
(AR. 2012)

4340.0

ACQUISTO BUONI
CARBURANTE AD USO DEGLI
AUTOCARRI DI PROPRIETA'
DELL'ENTE NELL'AMBITO
DELLA CONVENZIONE CONSIP
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 545
Data 28-12-2012 *

ESECUTIVA * Ufficio:
DIREZIONE)

SPESE PER GESTIONE AUTOCARRI

1802 - ENI SPA

50,33 0,00

50,33 0,00

0,00

50,33

50,33
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 67
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
31-12-2012 | 2012.482.1 4540.0 | AFFIDAMENTO FORNITURA 173 - ARTI 980,00 0,00 0,00 980,00
(A.R.2012) MATERIALE CONNESSO ALLE | GRAFICHE
AUTORIZZAZIONI ALLA CIANFERONI DI

RACCOLTA DEI FUNGHI NEL CIANFERONI NICOLA
PARCO NAZIONALE (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 528 Data
27-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONE)

SPESE PER LA GESTIONE DEL SERV
1ZI0 DI VENDITA DEI TESSERINI

DEI FUNGHI 980,00 0,00 0,00 980,00
31-12-2012 | 2012.510.1 4550.0 IMPEGNI DI SPESA PER IL 1123 - HERA SPA 326,38 0,00 0,00 326,38
(A.R.2012) FUNZIONAMENTO DEL AREA TERRITORIALE

GIARDINO BOTANICO DI DI CESENA

VALBONELLA (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 567 Data
28-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONE)

31-12-2012 | 2012.510.2 4550.0 | IMPEGNI DI SPESA PER IL 651 - CLAFF 18.801,04 0,00 0,00 18.801,04
(A.R. 2012) FUNZIONAMENTO DEL AMBIENTE SCA

GIARDINO BOTANICO DI COOPERATIVA

VALBONELLA (RIF. LAVORATORI

DELIBERA: Anno 2012 Tipo AGRICOLO-FORESTALI

DET Numero 567 Data FORLIVESI

28-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONE)
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2014

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 68

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2012
(AR. 2012)

2012.510.3

4550.0

IMPEGNI DI SPESA PER IL
FUNZIONAMENTO DEL
GIARDINO BOTANICO DI
VALBONELLA PROGETTAZIONE|
INTERNA DIPENDENTI ENTE
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 567
Data 28-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONE)

SPESE PER GIARDINO BOTANICO

19.

290,76

418,18

0,00

0,00

19.

290,76

418,18

09-10-2012
(AR. 2012)

2012.321.1

4630.0

IMPEGNO SPESA PER
PARTECIPAZIONE A
FESTAMBIENTE 2012 (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 299 Data
03-07-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: PROMOZIONE)

SPESE PER REALIZZAZIONE EVENT!

2143 - PARCO
NAZIONALE
DELL'APPENNINO
TOSCO EMILIANO

500,00

500,00

0,00

0,00

500,00

500,00

Totali Classificazione
1.01.001.0003

23.

465,40

23.

465,40
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2014

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 69

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2012
(AR. 2012)

2012.483.1

5030.0

INTEGRAZIIONE ED

EVOLUZIONE DEL SERVIZIO

DI ADEGUAMENTO

FUNZIONALE DEL SOFTWARE

PREVISTO ALL'AZIONE A3
DEL PROGETTO LIFE PLUS
"WOLFNET" NAT/IT/000325
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 531
Data 27-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONE) ...

INDENNIZZ| E PREVENZIONE DANNI
ARRECATI DALLA FAUNA SELVATIC
A

2170 - GESP
SISTEMI
INFORMATIVI
GEOGRAFICI

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00

5.

5.

000,00

000,00

23-08-2012
(AR. 2012)

2012.279.2

12-11-2012
(A.R.2012)

2012.378.1

5040.0

5040.0

IMPEGNI SPESA PER
ORGANIZZAZIONE
CENSIMENTO CERVO AL
BRAMITO (RIF. DELIBERA:
Anno 2012 Tipo DET
Numero 307 Data
21-08-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONE)

IMPEGNO DI SPESA
CONNESSO ALLE ATTIVITA
DI GESTIONE FAUNISTICA
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 404
Data 29-10-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONE)

657 - CLUB ALPINO
ITALIANO SEZ. DI
FIRENZE

817 -

DISTRIBUTORE AGIP
PETROLI DI MONETI
DANIELE

360,00

37,00

0,00

0,00

360,00

37,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2014

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 70

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2012 | 2012.514.1
(AR. 2012)

31-12-2012 | 2012.559.1
(AR. 2012)

5040.0

5040.0

AFFIDAMENTO LAVORI
CONNESSI ALLE ATTIVITA'
DI GESTIONE FAUNISTICA
(RIF. DELIBERA: Anno
2012 Tipo DET Numero 571
Data 28-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONE)

IMPEGNI SPESA PER
PICCOLE RIPARAZIONI
(RIF. DELIBERA: Anno
2012 Tipo DET Numero 589
Data 28-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONE)

CONTROLLO E GESTIONE POPOLAZIO
NI FAUNISTICHE

1143 -ILBOSCOE
IL GIARDINO PSCRL

952 - FERRAMENTA
ALBERTI

15.000,00

532,70

15.929,70

0,00

15.000,00

119,60

413,10

119,60 15.810,10

31-12-2012 | 2012.474.1
(AR.2012)

5070.0

IMPEGNO PER SPESE
ANTINCENDIO CONNESSE
ALLA DIPENDENZA
FUNZIONALE DEL C.T.A.
DEL C.F.S. DALL'ENTE
(RIF. DELIBERA: Anno
2012 Tipo DET Numero 517
Data 21-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
AMMINISTRATIVO)

GESTIONE PIANO ANTINCENDIO

5.500,00

5.500,00

0,00

0,00 5.500,00

5.500,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2014

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 71

IMPEGNO
DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO

Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2012 | 2012.471.1
(AR. 2012)

31-12-2012 | 2012.549.1
(AR.2012)

31-12-2012 | 2012.550.2
(AR.2012)

5120.0

5120.0

5120.0

AFFIDAMENTO DEI LAVORI
DI MANUTENZIONE DEI
SENTIERI N° 407 E 409
DELL'ALTA VIA DEI PARCHI
E DELLE OPERE CONNESSE
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 509
Data 20-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PIANIFICAZIONE)

ACQUISTO MATERIALI PER
MANUTENZIONE
SENTIERISTICA (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 584 Data
28-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: PIANIFICAZIONE)

LAVORI DI MANUTENZIONE E
MESSA IN SICUREZZA DELLA
SENTIERISTICA E DELLE
AREE DI SOSTA IN
COLLABORAZIONE CON L'UTB
- INCENTIVO
PROGETTAZIONE INTERNA
DIPENDENTI ENTE (RIF.
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 586 Data
28-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: P ...

MANUTENZIONE ORDINARIA E MIGL!
ORAMENTO SENTIERISTICA DEL PAR
CO E AREE DI SOSTA

89 - AGRIFOREST

2208 - IL CORTILE
DI TRAMONTANA

26.976,89

805,22

323,14

28.105,25

26.976,88

26.976,88

805,22

323,14

1.128,37
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 72
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
31-12-2012 | 2012.556.3 5400.0 | IMPEGNO SPESA PER 2093 - UNIONE DEI 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
(A.R.2012) GESTIONE CENTRO VISITA COMUNI DELLA
PREMILCUORE (RIF. ROMAGNA FORLIVESE
DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 516 Data
21-12-2012 * ESECUTIVA *)
ONERI PER GESTIONE STRUTTURE |
NFORMATIVE 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
31-05-2012 | 2012.178.2 5600.0 | AFFIDAMENTO E IMPEGNO 553 - CASENTINO 200,00 0,00 0,00 200,00
(A.R.2012) SPESA PER L'ATTIVAZIONE SVILUPPO E TURISMO
E LA GESTIONE DI ALCUNI
CAMPI ESTIVI
RESIDENZIALI NEL PARCO
(RIF. DELIBERA: Anno
2012 Tipo DET Numero 196
Data 10-05-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PROMOZIONE)
31-12-2012 | 2012.479.1 5600.0 | AFFIDAMENTO DELLA 967 - FILOGRAF 2.915,50 0,00 435,60 2.479,90

(AR. 2012)

FORNITURA DI MATERIALE A
STAMPA DELL'ENTE PARCO
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 522
Data 27-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PROMOZIONE)

LITOGRAFIA SRL
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 73
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE
31-12-2012 | 2012.520.1 5600.0 | PROGETTO "ARCA DELLA 2321 - CENTRO 5.120,00 0,00 0,00 5.120,00
(A.R.2012) MEMORIA - | POPOLI DEL STUDI STORICI DI
PARCO" REALIZZAZIONE DI BAGNO DI ROMAGNA
INTERVISTE A TESTIMONI

ORALI E REALIZZAZIONE DI
UN VIDEO (RIF. DELIBERA:
Anno 2012 Tipo DET

Numero 581 Data
28-12-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: PROMOZIONE)

SPESE PER ATTIVITA DIVULGATIVE
A SCOPO DIDATTICO, STORICO, C

ULTURALE E AMBIENTALE 8.235,50 0,00 435,60 7.799,90
27-02-2012 | 2012.73.2 5700.0 INTEGRAZIONE DD 457 DEL 334,99 0,00 0,00 334,99
(A.R.2012) 04/12/12 (RIF. DELIBERA:

Anno 2012 Tipo DET
Numero 20 Data
23-01-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

08-03-2012 | 2012.79.2 5700.0 | INTEGRAZIONE DD 457 DEL 933,81 0,00 0,00 933,81
(A.R.2012) 04/12/12 (RIF. DELIBERA:
Anno 2012 Tipo DET
Numero 20 Data
23-01-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

ONER/ PER SORVEGLIANZA SVOLTA
DAL CTA DEL CFS PER DIPENDENZA
FUNZIONALE 1.268,80 0,00 0,00 1.268,80
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI
RESIDUI PASSIVI 2014

(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 74

IMPEGNO

DATA NUMERO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

DESTINATARIO

IMPORTO Variazioni +/-

IMPORTO
Pagamenti

IMPORTO
Da pagare

RIFERIM.
EVASIONE

31-12-2012
(AR. 2012)

2012.492.1

5820.0

AFFIDAMENTO INCARICO DI
COORDINAMENTO
SCIENTIFICO DEL GIARDINO
BOTANICO DI VALBONELLA
(RIF. DELIBERA: Anno

2012 Tipo DET Numero 543
Data 28-12-2012 *
ESECUTIVA * Ufficio:
PROMOZIONE)

FONDO PER IL FINANZIAMENTO DI
ATTIVITA DI RICERCA FINALIZZAT
A

2499 - COMUNE DI
MELDOLA

10.000,00

10.000,00

0,00

10.

10.

000,00

000,00

Totali Classificazione
1.01.002.0001

83.039,25

27.532,08

55.

507,17

07-02-2012
(AR. 2012)

2012.41.3

8015.0

INTEGRAZIONE DD. 120 DEL
27/03/2012 (RIF.

DELIBERA: Anno 2012 Tipo
DET Numero 34 Data
27-01-2012 * ESECUTIVA *
Ufficio: AMMINISTRATIVO)

IMPOSTA I.RA.P.

250,00

250,00

0,00

250,00

250,00

Totali Classificazione
1.01.002.0004

250,00

250,00
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PARCO NAZIONALE DELLE FORESTE CASENTINESI

Data Elaborazione 13-04-2015

Pagina 75
(Ordinati per ANNO RESIDUO,CLASSIFICAZIONE)
IMPEGNO CAPITOLO DESCRIZIONE DESTINATARIO IMPORTO Variazioni +/- IMPORTO IMPORTO RIFERIM.
DATA NUMERO Pagamenti Da pagare EVASIONE

31-12-2012 | 2012.543.1 10010.0 | ASSUNZIONE IMPEGNO DI 261 - AVWOCATURA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
(A.R.2012) SPESA PER SPESE LEGALI DISTRETTUALE DI

RELATIVE AL CONTENZIOSO FIRENZE

IN CORSO (RIF. DELIBERA:

Anno 2012 Tipo DET

Numero 526 Data

27-12-2012 * ESECUTIVA *

Ufficio: AMMINISTRATIVO)

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, CO

NSULENZE E CONTENZIOSI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
31-12-2012 | 2012.525.1 10090.0 | OPERAZIONI DI CHIUSURA 309,69 0,00 0,00 309,69
(A.R.2012) SU CAPITOLI VARI ANNO

2012 (RIF. DELIBERA:

Anno 2012 Tipo DET

Numero 499 Data

18-12-2012 * ESECUTIVA *

Ufficio: AMMINISTRATIVO)

FONDO LIQUIDAZIONE PROGETTAZIO

NE INTERNA 309,69 0,00 0,00 309,69

Totali Classificazione
1.01.002.0006 10.309,69 0,00 0,00 10.309,69
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